ROLINE USB 2.0 naar RS-232 Adapter voor DIN Rail, 1
Poort

Art.nr. 12.02.1001 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 12.02.1001

EAN (een stuk) 7611990194810

Met deze DIN railmontage converters kunt u een serieel apparaat aansluiten op
de USB poort van een pc.

Converter voor seriéle apparaten naar de USB poort van de pc

* Compatibel met USB 2.0, USB 1.1, USB 1.0

* Gegevensoverdrachtssnelheid tot 115 Kbit/s

* 15 KV ESD bescherming voor alle RS232 poorten

* Aansluitingen: 1x DB9 male, 1x USB Type A male

* Om op een DIN rail te steken

* Windows 98, 98SE, ME, 2000, Server 2003, XP, Server 2008, XP 64-bit, Windows Vista,
Vista 64-bit, Server 2008 R2, Windows 7, Windows 7 X64, Mac OS 8/9, 0S- X

* Stroomvoorziening via de USB poort van de aangesloten pc (5VDC 40mA)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter

Produkt type USB - Serial Converter

Kleur zwart

Leveringsomvang Converter, USB kabel, handleiding, stuurprogramma

Aansluiting kant 1 (PC) 1x USB Type A male



Aansluiting kant 2
(Peripherie)

Type connector kant 1

M/F kant 1

Type connector kant 2

M/F kant 2

Omzet richting
Toepassing
Afmeting (HxBxD)

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1 x DB9 Male

USB 2.0 type A

Male

D-Sub 9-pin (DE-9)
Male

serieel - USB

extern

22,5 x 42,5 x 85 mm

DIN rail montage

22.5 mm
42.5 mm
85 mm
44.8 g
45 mm
140 mm
190 mm

0.18 kg



